CONDICIONES  ESENCIALES  DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de Prestación del Servicio  UGEL DEL AMBITO DE LA REGIÓN PIURA (ver anexo 03) 

Duración del contrato  Inicio     :       13 de Febrero de 2017. 
Término:       31 de Diciembre de 2017. 

Contraprestación Mensual S/. 3,500.00 (Tres  mil quinientos y 00/100 Soles) incluyen los 
montos y afiliaciones  de ley, así como toda deducción aplicable al 
trabajador.  

Gastos (pasajes, movilidad 
local, hospedaje, viáticos) por 
desplazamiento  

A la sede Regional, realizar la  actividad de monitoreo será asumido